[image: Описание: герб]
ГЛАВА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
	[bookmark: ДатаРегистрации][ДатаРегистрации]

	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер][РегистрационныйНомер]

	г. Невьянск

[bookmark: Содержание]О создании межведомственной комиссии по приемке лагерей дневного пребывания детей, организованных на базе муниципальных образовательных учреждений Невьянского городского округа
в каникулярное время в 2024 году

[bookmark: _GoBack]В целях осуществления на территории Невьянского городского округа мероприятий по организации отдыха, оздоровления детей в каникулярное время, включая мероприятия по обеспечению безопасности их жизни и здоровья, обеспечения необходимого уровня готовности лагерей дневного пребывания детей, организованных на базе муниципальных образовательных учреждений Невьянского городского округа, в каникулярное время в 2024 году, руководствуясь статьями 28, 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать межведомственную комиссию по приемке лагерей дневного пребывания детей, организованных на базе муниципальных образовательных учреждений Невьянского городского округа в каникулярное время                                      в 2024 году.
2. Утвердить состав межведомственной комиссии по приемке лагерей дневного пребывания детей, организованных на базе муниципальных образовательных учреждений Невьянского городского округа                                          в каникулярное время в 2024 году (приложение № 1).
3. Утвердить график приемки лагерей дневного пребывания детей, организованных на базе муниципальных образовательных учреждений Невьянского городского округа в каникулярное время в 2024 году (приложение № 2).
	4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                            на заместителя главы администрации Невьянского городского округа                          по социальным вопросам С.Л. Делидова.

	Глава Невьянского
городского округа

А.А. Берчук

	ВставитьЭП

image1.wmf